街道西青大道 25 号二座的土地及该土地上的地上建（构）筑物等附属设施，收购总价款为人民

币 20,503.15 万元，并约定自指挥部书面确认完成移交之日两个月内向广东嘉陵一次性支付

865.55 万元作为奖励。本次资产转让相关税费均由指挥部承担。2012 年 12 月 18 日，广东嘉陵

收到了指挥部支付的首期款 10,251.58 万元，并于 2013 年 1 月 31 日、2 月 28 日分别收到第二

期转让款 4,000.00 万元、2,150.95 万元。上述资产账面价值 3,322.81 万元，预计处置费用 64.99

万元，广东嘉陵 2012 年度确认了资产处置收益 17,980.90 万元。广东嘉陵资产处置完成后在广

东地区另行租用场地开展生产经营。

   (四)关于上海嘉陵车业有限公司生产经营及资产租赁情况

   上海嘉陵车业有限公司（简称"上海嘉陵"）从 2012 年 5 月停止了生产,因停产而形成的富余

人员公司与其解除劳动关系，共计支付补偿金 222.97 万元。

   2012 年 12 月 25 日，上海嘉陵车业有限公司（甲方）与上海市青浦区华新镇朱长村村民委

员会（乙方）签订了《物业整体租赁协议书》。上海嘉陵车业有限公司将位于上海市青浦区华新

镇嘉松中路 1888 号的土地 45253 平方米、房屋建筑物 26046.29 平方米及其附属设施（房地产

权证号：沪房地青字（2007）第 004968 号）租赁给乙方，租赁期限 2013 年 1 月 1 日至 2023 年

3 月 31 日，2013 年至 2015 年租金 490 万元/年，2016 年至 2018 年 539 万元/年，2019 年至 2021

年 592.9 万元/年，2022 年租金 652.19 万元，2023 年 1 至 3 月为整体免租期。

中国嘉陵工业股份有限公司（集团） 2012 年年度报告

24

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法

人持股

 境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

 境外自然人持股

二、无限售条件流通

股份
687,282,040 100   687,282,040 100

1、人民币普通股 687,282,040 100   687,282,040 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 687,282,040 100   687,282,040 100

2、 股份变动情况说明

报告期内，公司无股份变动情况。

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司无限售股份变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

截至报告期末近 3 年，公司无证券发行情况。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内，公司无股份总数及股东结构变动情况。

(三) 现存的内部职工股情况

报告期末，公司无内部职工股。

中国嘉陵工业股份有限公司（集团） 2012 年年度报告

25

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 66,637

年度报告披露日前

第 5 个交易日末股

东总数

60,541

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质
持股比例(%) 持股总数

报告期内

增减

持有有

限售条

件股份

数量

质押或冻结的股

份数量

中国南方工业集团公司 国家 27.00 185,566,173 0 0
质

押
67,000,000

上海金宏浦投资管理有限公

司
未知 0.95 6,500,000 0 0 未知

上海国信房产开发经营有限

公司
未知 0.53 3,670,000 0 0 未知